UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

EDITAL 15/2023 - RESULTADO
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL
PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG)

PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO (CAPES)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Nutrição e do Esporte e
Metabolismo da Faculdade de Ciências Aplicadas da Universidade Estadual de Campinas
(UNICAMP), torna público o resultado do processo seletivo de bolsista para estágio pós-doutoral:

Classificação Candidato(a)

1º Mayara da Nóbrega Baqueiro

2º Andressa Mara Mara Baseggio

O candidato poderá interpor recurso ao resultado final do Processo Seletivo, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, a contar da publicação no site, por meio de manifestação formal por e-mail
posgrad@fca.unicamp.br

Limeira, 26 de janeiro de 2024.

mailto:posgrad@fca.unicamp.br